
W6ITGMINY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 69/2014

Wójta Gminy Zblewo

z dnia 9 września 2014 r.

w sprawie przygotowania materiałów na sesję Rady Gminy Zblewo, która odbędzie się

w dniu 30 września 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

/Dz.U z 2013 r., poz. 594 ze zm./, zarządza się co następuje:
§1.

Przygotowano niżej wymienione projekty uchwał Rady Gminy Zblewo:

1. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał podjętych na sesji w 'dniu 29 sierpnia

2014 r. oraz z działalności w okresie międzysesyjnym.

2. Ocena poziomu pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej szkół i przedszkoli

w gmmIe.

3. Określanie potrzeb gospodarczych i zadań inwestycyjnych na 2015 rok.

4. Ocena i realizacja wniosków i postulatów mieszkańców zgłoszonych na zebraniach

wiejskich w b. r.

5. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia środków z Funduszu Spójności z Priorytetu IX-

Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna w

ramach Działania 9.3- Termomodemizacja obiektów użyteczności publicznej- plany

gospodarki niskoemisyjnej (PGN) (Konkurs nr 2/PO IiŚ/9.3/2013).

6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w formie

bezprzetargowej .

7. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r.

8. Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata

2014-2027.

§ 2.

Projekty w/w uchwał przekazano do Biura Rady Gminy.

"_...__... _,-r


